УТВЕРЖДАЮ:

Зам. главы администрации района - председатель комитета по управлению имуществом и земельными отношениями
____________________ Т.А. Щербинина

13.10.2014 г.

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии 13.10.2014 г.
	Состав комиссии:

	Председатель комиссии:

	Т.А. Щербинина

	Члены комиссии:

	Т.В. Бутенко

	Т.Д. Борисенко

	А.Н. Коротаев

	Т.С. Семенова

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе.

2. О признании заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды помещений, находящихся в муниципальной собственности, проводимого 15.10.2014 года в 10 часов 00 мин. (местного времени) по ЛОТУ № 1 – нежилые помещения, общей площадью 36,81 кв.м. (на поэтажном плане №№ 8, 13), расположенные на первом этаже нежилого панельного здания по адресу: Пермский край, г. Александровск, пос. Карьер-Известняк, ул. Мира, 6а.

РАССМОТРЕНО:

Рассмотрены документы по ЛОТУ № 1 на аренду нежилых помещений, общей площадью 36,81 кв.м., расположенные на первом этаже нежилого панельного здания по адресу: Пермский край, г. Александровск, пос. Карьер-Известняк, ул. Мира, 6а.
При рассмотрении документов установлено:
- заявки для участия в аукционе отсутствуют;

- от ООО «УК «Комфорт-Сервис» 10.10.2014 года на р/сч., указанный в аукционной документации, поступили денежные средства в счет задатка для участия в аукционе.
СЛУШАЛИ: Щербинину Т.А.:
1. В соответствии с пунктом 3.6. раздела 3 аукционной документации срок поступления задатка на расчетный счет организатора аукциона установлен по 04.10.2014 года, согласно выписке из лицевого счета № 053110052 за 10.10.2014 года зачисление задатка произошло после установленного срока.
РЕШЕНИЕ:

1. На основании статьи 129 «Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества», утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 года № 67 (далее – Правила), аукцион признать не состоявшимся.
2. Возвратить сумму задатка ООО «УК «Комфорт-Сервис» в течение 5 рабочих дней, в связи с отсутствием заявки для участия в аукционе и несвоевременным внесением задатка для участия в аукционе.
3. Разместить настоящий протокол на сайте www.torgi.gov.ru.

4. Уведомить ООО «УК «Комфорт-Сервис» о принятом решении в срок не позднее 14.10.2014 года.
	Председатель комиссии:

	Щербинина Т.А.

	Члены комиссии:

	Зам. председателя КУИ и ЗО
	Бутенко Т.В.

	Ведущий специалист – бухгалтер КУИ и ЗО
	Борисенко Т.Д.

	Ведущий специалист по ведению реестра КУИ и ЗО
	Коротаев А.Н.

	Ведущий специалист КУИ и ЗО
	Семенова Т.С.